kołnierze przyłączeniowe głowic owiercone są na PN 40 jak dla DN20 i wykonane z powierzchniami uszczelniającymi typu E z wypustem wg PN EN 1092-1
płynowskazy mogą być produkowane w wykonaniu prawym lub lewym (w zależności od usytuowania rączki), standardowo dostarczane są płynowskazy
w wykonaniu prawym
otwór wlotowy w głowicach Φ 15 mm
możliwość stosowania jako płynowskazy przykotłowe o temperaturze roboczej do 200°C
woda
ciecze neutralne
ciecze agresywne stosownie do materiałów użytych do budowy płynowskazu

Zastrzega się prawo do zmian konstrukcyjnych Wydanie /20. 06 16
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
708 - C
wykonanie standardowe z rurką szklaną
ciśnienie nominalne  PN16
wielkość -
stal węglowa  S275JR
02O
figura materiał kadłuba
ciśnienie
nominalne
PN
wykonanie
708
708
O
-
C
02
O - C 02
p kołnierzowe, kształt prostyłynowskaz z rurką szklaną, przyłącze
ZAMAWIANIE
Uprasza się o zamawianie produktu wg indeksu
wielkość
figura
przyłącza
kształt
kołnierzowe
prosty
708
WYKONANIA
708 O
stal węglowa
S275JR
- C
16bar
02 Tmax 200 °C
wykonanie standardowe z rurką szklaną
figura materiał kadłuba wielkość
ciśnienie
nominalne
PN
wykonanie
M
stal
kwasoodporna
X6CrNiTi18-10
- C
16bar
03 Tmax 200 °C
wykonanie standardowe z zabezpieczeniem przeciwwypływowym z rurką szklaną
02 Tmax 200 °C
wykonanie standardowe z rurką szklaną
03 Tmax 200 °C
wykonanie standardowe z zabezpieczeniem przeciwwypływowym z rurką szklaną
4/4
ZETKAMA Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
tel. +48 74 8652 174
tel. +48 74 8652 111